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شاداب/ بخشیده شدن محرومیت محمدعلی گرایی از سوی اتحادیه جهانی 
کشتی، اتفاق ارزنده‌ای برای این کشتی‌گیر بود. کاپیتان تیم ملی کشتی 
فرنگی ایران که به دلیل پرتاب بطری با محرومیت یک‌ساله از حضور در میادین 
و جریمه نقدی مواجه شده بود، درحالی می‌رفت که آخرین شانس حضور در 
المپیک را پیش از اتمام دوران ورزش حرفه‌ای‌اش از دست بدهد که درست 
سر بزنگاه، مذاکرات فدراسیون کشتی ایران و تلاش‌های وکیل گرایی جواب 
داد و محرومیت او توسط UWW بخشیده شد. اما یک بطری ناقابل برای 
ایران 460 میلیون تومان)7 هزار فرانک( آب خورد تا گرایی عفو شود. حالا 
اما درحالی قرار است محمدعلی از 13 فروردین ماه 1403 دوباره به میادین 
کشتی برگردد که مهم‌ترین سوال، حضور او در ترکیب تیم ملی است. این‌که 
گرایی برای رسیدن به دوبنده تیم ملی در وزن 77 کیلوگرم باید در مسابقات 
انتخابی شرکت کند یا خیر سوالی است که حسن حسین‌زاده مربی تیم ملی 
کشتی فرنگی در پاسخ به آن می‌گوید: »در کشتی فرنگی حق به حق دار 
می‌رسد. محمدعلی گرایی به مسابقات جهانی اعزام شد. امین کاویانی‌نژاد را 
هم به بازی‌های آسیایی اعزام کردیم. همه شرایط را باید بسنجیم. اگر کاویانی 
نژاد در مسابقات جام وهبی امره به مدال طلا برسد و سهمیه المپیک را کسب 
کند، باید اعضای کمیته فنی و کادر فنی تشکیل جلسه بدهد و تصمیم‌گیری 
کند. ما از قبل گفتیم که براساس چرخه انتخابی، نفرات انتخاب خواهند 
شد، شرایط محمدعلی را هم در نظر خواهیم گرفت. ما نمی‌توانیم زود تصمیم 
بگیریم. باید کشتی‌گیر آماده را برای المپیک انتخاب کنیم. محمدعلی هم 
چندین ماه است از تمرینات دور بوده است. بنابراین باید همه مسائل را در نظر 
بگیریم. البته در کشتی فرنگی یک تورنمنت دیگر را در لهستان و مجارستان 
تا المپیک پیش‌رو داریم. امیدوارم نتیجه خوب بگیریم. اگر نتیجه نگرفتیم 
باید محمدعلی را هم به یک مسابقه دیگر اعزام کنیم. ما باید در وزن ۷۷ 
کیلوگرم مدال می‌گرفتیم که نگرانی برای سهمیه المپیک نداشته باشیم. 
باید از همه مهره‌ها استفاده کنیم و همه توانمان را برای این کار می‌گذاریم. 
محمدعلی هم واقعاً کشتی‌گیر خوبی است و شرایط وزنی‌اش کمی او را اذیت 
می‌کند. از نظر بدنی در جهانی صربستان خوب بود و باید ببینیم شرایط بدنی 
و وزنی‌اش به چه صورت خواهد بود. باید کشتی‌گیری را انتخاب کنیم که در 
المپیک حرفی برای گفتن داشته باشد. بخشیده شدن محرومیت محمدعلی 

خبر خوشی برای ما بود و هر کسی حق‌اش باشد، انتخاب خواهد شد.« نکته‌ 
مهم این‌که گرایی بعد از محرومیت، مدتی هم از تمرینات دور بوده و مشخص 
نیست وضعیت بدنی او در چه شرایطی است. حسین‌زاده می‌گوید: »شرایط 
محمدعلی را بررسی خواهیم کرد، ما اطلاعی از وضعیت تمرینی او نداریم. 
محمدعلی هم این چند وقت به خانواده‌اش می‌رسید، البته گویا تمرینات را 
در شیراز پیگیری می‌کند. ما هم باید ببینیم در وزن ۷۷ کیلوگرم در مسابقات 
پیش‌رو کشتی‌گیران چه نتایجی کسب می‌کنند و پس از آن کمیته فنی و 
اعضای کادر فنی درباره این وزن تصمیم بگیرند. محمدعلی به مسابقات 
جهانی صربستان اعزام شد و باید به چرخه تیم ملی وارد شود، البته باید 
ببینیم دیگر کشتی‌گیران چه نتایجی کسب خواهند کرد. واقعاً وضعیت 
کشتی فرنگی در وزن ۷۷ کیلوگرم خوب نیست، ما باید عملکرد کشتی‌گیران 
را بررسی کنیم و پس از آن در جلسه با رئیس فدراسیون و اعضای کادر فنی 
و کمیته فنی تصمیم نهایی را بگیریم. ۱۵ فروردین مسابقات قهرمانی آسیا، 
پیش‌روی تیم ملی است، نفر اول مسابقات وهبی امره به رقابت‌های قهرمانی 
آسیا اعزام خواهد شد. بعد از آن هم مسابقات گزینشی المپیک را پیش رو 
داریم. باید از همه مدعیان استفاده کنیم. محمدعلی گرایی کشتی‌گیر خوبی 

است و به راحتی نمی‌توانیم از نام او بگذریم.«

وزن 77 کیلوگرم کشتی فرنگی در انتظار کسب سهمیه المپیک

وضعیت مبهم گرایی برای پوشیدن دوبنده تیم ملی در پاریس

حکم تاریخی برای فوتبالیست‌های افغانستانی مقیم ایران

 همه در انتظار موضع رسمی 
فدراسیون و باشگاه ها

کشور ایران یکی از مهاجرپذیرترین کشورهای دنیاست و بیشترین مهاجران 
ساکن ایران را هم اتباع افغانستان تشکیل می دهند. بسیاری از این مردم 
افغانستان به واسطه سال‌ها حضور در ایران زاد ولد کرده اند که البته بسیاری 
از آن ها همچنان جزو اتباع بیگانه محسوب می شوند و مدارک هویتی و اقامتی 
ایران را ندارند. در فضای فوتبال ایران با توجه به قوانینی که در خصوص جذب 
بازیکنان خارجی وضع شده، بازیکنان افغانستانی در سال‌های قبل مشکلات 
زیادی را پشت سر گذاشتند. فوتبالیست‌های افغانستانی متولد شده در ایران 
با توجه به این که سوابق ملی ندارند و خارجی محسوب می‌شوند، تاکنون اجازه 
فعالیت در مسابقات داخلی ایران را به دست نیاوردند و این موضوع طی چند 
سال اخیر یک دغدغه بزرگ برای آن ها محسوب  می شده است. با این حال به 
تازگی اتفاقی رخ داده که می‌تواند چراغ سبزی به استفاده از فوتبالیست‌های 
افغانستانی الاصل در لیگ ایران با قید برخی شرایط خاص باشد.در مراحل اولیه 
رقابت‌های جام حذفی فوتبال ایران دو تیم تارافولاد چرمهین به عنوان نماینده 
اصفهان با مهرگان دره شهر ایلام بازی کردند و تیم چرمهین برنده این بازی 
شد. در ادامه باشگاه دره‌شهر ایلام از تیم حریف به دلیل استفاده از یک بازیکن 
افغانستانی شکایت کرد و با ارائه مدارک در کمیته انضباطی توانست این مسئله 
را ثابت کند. سجاد جان‌محمدی بازیکن تیم چرمهین بود که اصالتا افغانستانی 
است و در بازی مذکور گل هم زد؛ در ادامه با شکایت باشگاه ایلامی از حضور این 
بازیکن، کمیته انضباطی بازی را 3بر صفر به سود مهرگان دره‌شهر اعلام کرد. 
وکلای باشگاه اصفهانی اما با پیگیری این مسئله توانستند حکم جدیدی را در 
این خصوص از استیناف بگیرند. باشگاه چرمهین با استفاده از تجربیات مجتبی 
فریدونی مدیرعامل سابق باشگاه ذوب‌آهن در امور حقوقی فوتبال و با استناد به 
ماده‌های 6 و 7 مقررات فیفا در استفاده از بازیکنان بومی و خارجی توانست این 
حکم را بشکند.در این مواد آیین‌نامه انضباطی فیفا به طور شفاف آمده که بازیکن 

با سه شرط، بومی آن کشور محسوب می‌شود:
1- اگر در آن کشور به دنیا آمده باشد.

2- اگر قبل از 10 سالگی مهاجرت کرده و سه سال در آن کشور زندگی کرده 
باشد.

3- اگر بعد از 10 سالگی مهاجرت کرده و 5 سال در آن کشور زندگی کرده باشد.
باشگاه چرمهین هم با استناد به این بندهای آیین‌نامه فیفا لایحه اعتراضی خود 
را به کمیته استیناف برد و توانست حکم کمیته انضباطی را برگرداند.  حکم 
صادرشده از سوی کمیته استیناف به نوعی راه را بــرای حضور بازیکنان 
افغانستانی‌الاصل در فوتبال ایران باز می‌کند. با استناد به این حکم می‌توان این 
طور تصور کرد که افغانستانی‌های مقیم ایران با داشتن یکی از شروط فیفا برای 
بومی محسوب شدن، می‌توانند در آینده در لیگ ایران هم به میدان بروند. البته 
این مسئله قطعا با واکنش های موافق و مخالف زیادی مواجه خواهد بود و باید دید 
سازوکار و استراتژی فدراسیون فوتبال چیست و باشگاه های ایرانی چه موضعی 

در قبال آن خواهند گرفت. 

گزارش

 احتمال شکستن رکورد ۱۰ ساله مسی
 در شهرآورد منچستر 

شهرآورد شماره ۱۹۲ منچستر فــردا برگزار می شــود. منچسترسیتی 
باید در این دیدار پیروز شود چون رقابت نزدیکی با آرسنال و لیورپول در  
صدر جدول لیگ برتر دارد و منچستریونایتد نیز به دنبال زنده نگه‌داشتن 
امیدهایش برای صعود به لیگ قهرمانان اروپا در فصل آینده است.کوین 
دی‌بروینه، ستاره بلژیکی، از ابتدای سال ۲۰۲۴  درشرایط خوبی قرار 
داشته است. او از آن زمان ۱۲ پاس گل در 11 بازی در تمامی رقابت‌ها داده 
است که چهار پاس آن در بازی مقابل لوتون‌تاون در جام حذفی انگلیس 
داده شد. این چهار پاس گل باعث شدند تعداد پاس‌های گل‌ دی‌بروینه در 
تمام مسابقات در ۱۰ سال گذشته به ۲۰۲ برسد.شاید جای تعجب نباشد 
که تنها بازیکنی که در این مدت در لیگ‌های برتر اروپایی یعنی لیگ برتر، 
لالیگا، سری آ، لیگ فرانسه و بوندسلیگا پاس‌های گل بیشتری داده، لیونل 
مسی است. برنده هشت توپ طلا، در یک دهه گذشته ۲۰۳ پاس گل داده 
که اکثرشان در زمان حضورش در بارسلونا بوده است. حالا بعد از دوری 
مسی از اروپا، دی‌بروینه این شانس را دارد که به بهترین پاسور اروپا در یک 
دهه گذشته تبدیل شود و رکورد لیونل مسی را بشکند. ستاره بلژیکی با یک 

پاس گل به رکورد مسی خواهد رسید.
‏

حراج دار و ندار قهرمان دنیا توسط همسرش! 
ازکیل پالاسیوس سال گذشته در قطر بزرگ ترین افتخار فوتبالی را ‏به دست 
آورد و در کنار لیونل مسی و دیگر ستاره‌های آرژانتینی جام جهانی را بالای 
سر ‏برد. اما او حالا با شرایطی عجیب و بغرنج مواجه شده است.‏همسر این 
ستاره آرژانتینی که در حال جدا شدن از پالاسیوس است، همه دارایی‌های 
او ‏از جمله افتخارات و مدال‌های ورزشی‌اش را به فروش گذاشته است. 
‏پالاسیوس بیشتر از هر چیز به‌خاطر دیدن دو دارایی ویژه‌اش ‏در فهرست 
حراج عصبانی است: پیراهنی که در شب قهرمانی آرژانتین در قطر به تن 
‏داشت و مدال طلایی که همان شب به گردن آویخت. یسیکا فریاس، همسر 
پالاسیوس، مدعی است او خانواده‌اش را رها کرده و هزینه لازم ‏برای زندگی 

او را پرداخت نمی‌کند. 

اخبار خارجی

سارا مسیحا/روزهای پایانی هفته گذشته اخبار 
ــاره پرسپولیس و استقلال منتشر شد  داغــی درب
که شاید مهم ترین آن اظهارنظر صریح وزیر ورزش 
و جوانان دربــاره چگونگی اداره و مالکیت این دو 
باشگاه بــزرگ پایتخت بــود. کیومرث هاشمی با 
تاکید بر این که بحث مالکیت مشترک سرخابی ها 
مربوط به وزارت ورزش و جوانان است و تا چند روز 
آینده حل می‌شود، گفت: »وظیفه وزارت ورزش 
تیم داری نیست و می‌خواهیم خودمان را از آن ها 
جدا کنیم چون اصلًا نمی‌توانیم کمک کنیم.« البته 
این گفته وزیر ورزش حرف تازه ای نبود اما با توجه 
به نزدیک شدن به موعد اقــدام باشگاه های لیگ 
برتری برای دریافت مجوز حرفه ای و مشکلاتی که 
در سال های گذشته گریبان فوتبال باشگاهی و 
ملی ایران را گرفت و یک سال منجر به حذف هر دو 
تیم پرسپولیس و استقلال از لیگ قهرمانان شد  و 
امسال هم حذف استقلال از لیگ قهرمانان آسیا 
را به دنبال داشت، بحث مالکیت مشترک این دو 
باشگاه توسط وزارت ورزش و جوانان اهمیت ویژه 
ای دارد. به خصوص این که در ماه های اخیر وزیر 
جدید ورزش بارها بر تعیین تکلیف مالکیت مشترک 
سرخابی ها و واگــذاری باقی سهام آن ها به بخش 

خصوصی تاکید کرده و حالا در روزهای پایانی سال 
دوبــاره پرونده مهم فوتبال ایران به جریان افتاده 
است. پیرو این صحبت وزیر، روز گذشته هم معاون 
او وعده داد خبرهای خوبی دربــاره پرسپولیس و 
استقلال در راه است. سید محمد شروین اسبقیان 
گفت: »بحث مالکیت‌ باشگاه‌ها را وزارت ورزش 
دنبال می‌کند و همان طور که وزیر محترم ورزش 
گفتند، وزارت ورزش دنبال باشگاه داری و تیم 
داری نیست و این جزو وظایف وزارت ورزش به شمار 
نمی‌رود. وظیفه وزارت ورزش نظارت بر باشگاه‌ها و 
بخش ورزشی است و کارهای خوبی در این بخش در 
حال انجام  است. ان‌شاءا... طی روزها و هفته‌های 
آینده خبرهای خیلی خوبی در این باره می‌شنوید. 
امیدوارم هر چه زودتر تکلیف این دو باشگاه مشخص 

شود.«

 پرسپولیس تعیین تکلیف شد، استقلال به بن       ▪
بست خورد! 

پیش از این اظهارنظرها، رسانه ها و منابع نزدیک 
به وزارت ورزش از اعلام آمادگی سازمان تامین 
در  ــرای  ب پتروشیمی  هلدینگ  یــک  و  اجتماعی 
اختیار گرفتن سهام پرسپولیس و استقلال خبر 

داده بودند. البته خــریــداران دیگری هم وجود 
دارند و حتی نام چند فرد حقیقی هم مطرح شده 
است. با این حال روز گذشته رسانه های رسمی از 
قطعی شدن فرایند واگذاری عمده سهام باشگاه 
پرسپولیس به سازمان تامین اجتماعی خبر دادند. 
در چند وقت اخیر جلسات متعددی برای تعیین 
مالک جدید دو باشگاه برگزار شده و در آخرین 
جلسه که پنج شنبه هفته گذشته بــوده، نشست 
مشترکی در وزارت ورزش با حضور وزیر ورزش،‌ 
مهدی تــاج، مدیران عامل دو باشگاه و مدیران 
کمیته صدور مجوز حرفه‌ای برگزار شد. پیگیری‌ها 
ــذاری مالکیت باشگاه  نشان می‌دهد فرایند واگ
پرسپولیس یک قــدم جلوتر از استقلال اســت و 
احتمالًا سرخ‌های پایتخت به‌عنوان اولین باشگاه 
ــذار خواهند شد. گویا مالک  به مالک جدید واگ
جدید باشگاه پرسپولیس همان طور که قبلا هم 
اعلام شده بود،  شرکت تأمین اجتماعی خواهد 
بود و قرار است مراحل اداری این انتقال به زودی 
ــود. طبق مــقــررات، مــوضــوع واگـــذاری  نهایی ش
ابتدا باید در هیئت دولت به تصویب برسد، پس از 
آن قــراردادی بین سازمان خصوصی‌سازی و این 
شرکت امضا و سپس نامه نهایی به سازمان بورس 
فرستاده شود تا مالکیت 51 درصد از سهام باشگاه 
پرسپولیس به شرکت تأمین اجتماعی انتقال یابد. 
در این زمینه نام شستا، شرکت زیرمجموعه سازمان 
ــاره  ــت.درب تأمین اجتماعی نیز مطرح شــده اس
استقلال  موانعی بر سر انتقال مالکیت این باشگاه 
به مجموعه‌های پتروشیمی و نفت و گاز وجود دارد 
و سازمان خصوصی‌سازی در تلاش است آن ها را 
برطرف کند. این بحث نیز مطرح شده که مالکیت‌ 
آبی‌ها فعلًا در اختیار وزارت ورزش بماند و با توجه به 
واگذاری پرسپولیس، دیگر مشکل مالکیت مشترک 
گریبان این باشگاه را نگیرد و بتواند مجوز حرفه‌ای 
را دریافت کند اما در این صــورت فرضیه دولتی 
ماندن باشگاه استقلال هم مطرح شده و عده‌ای 
بر این باور هستند که ممکن است مشکلاتی از این 
نظر به وجود بیاید و این بار به بهانه دولتی بودن این 
باشگاه نتواند از کنفدراسیون فوتبال آسیا مجوز 
حرفه ای بگیرد. دو باشگاه استقلال و پرسپولیس 
برای صدور مجوز حرفه‌ای خود باید تا 11 فروردین‌ 
سال 1403 موضوع مالکیت مشترک را حل کنند 
و در غیر این‌صورت نمی‌توانند مجوز حضور در لیگ 
قهرمانان آسیا را به دست بیاورند. البته طبق اعلام 
وزیر ورزش و جوانان تا پیش از موعد مقرر  )11 

فروردین 1403( این موضوع نهایی خواهد شد.

آبی ها باز هم از آسیا حذف می شوند؟ 
واگذاری پرسپولیس به تامین اجتماعی و بلاتکلیفی استقلال!

آفساید

خبر

منع گولسیانی از بازی حذفی 
گئورگی گولسیانی مدافع تیم فوتبال پرسپولیس 
در جریان بــازی مقابل ذوب آهــن اصفهان در هفته 
هجدهم لیگ برتر مصدوم شد.پزشکان پرسپولیس 
برای جلوگیری از تشدید مصدومیت گولسیانی تمرین 
انفرادی با او دارند تا این بازیکن در دیدار یک شانزدهم 
نهایی جام حذفی مقابل نفت و گاز گچساران بازی نکند.

واکنش پوگبا به حکم دوپینگ
شش ماه بعد از آن که تست دوپینگ پل پوگبا مثبت شد 
و آژانس ‏ضد دوپینگ اعلام کرد در نمونه اخذ شده از او 
ماده تستوسترون پیدا شده است، اواخر هفته گذشته 
‏حکم نهایی این ستاره فرانسوی اعلام شد: چهار سال 
محرومیت از فعالیت‌های فوتبالی. ‏پوگبا در واکنش به 
این حکم بیانیه ای صادر کرد و در بخشی از آن نوشت: »به 
عنوان ورزشکار حرفه‌ای هرگز از ماده‌ای غیرمجاز برای 
‏ارتقای عملکرد ورزشی‌ام استفاده نکرده و نخواهم کرد. 
حالا ‏که حکم صادر شده، من پرونده را به دادگاه عالی 

ورزش می برم و تقاضای فرجام ‏خواهم کرد.« ‏

 اخراج مجیدی از امارات
 و بازگشت به لیگ ایران! 

سرانجام اتفاقی که در روزهای اخیر پیش‌بینی می‌شد، 
رخ داد. فرهاد مجیدی به پایان همکاری خود با اتحاد 
کلباء رسید و این باشگاه اماراتی به‌صورت رسمی از 
قطع همکاری با سرمربی ایرانی خود خبر داد. کلباء 
در هشت دیدار اخیر خود در تمامی رقابت‌ها فقط در 
یک دیدار در جام ریاست جمهوری و برابر دیبا الفجیره 
ــدار تن به  دسته اولــی به پیروزی رسید و در پنج دی
شکست داد تا مدیران کلباء تصمیم به قطع همکاری با 
سرمربی ایرانی خود بگیرند. این تیم در دیداری خانگی 
و از هفته پانزدهم ادنوک لیگ، مقابل البطائح به میدان 
رفت و با نتیجه 2بر یک تن به شکست داد تا دوران 
حضور او در این تیم اماراتی تمام شود. باشگاه اتحاد 
کلباء دیروز با انتشار بیانیه‌ای رسمی، از پایان همکاری 
با مجیدی خبر داد. گفته می شود در صورت اخراج 
مجیدی از لیگ امارات او با یک تیم مطرح داخلی که به 
تازگی نتایج خوبی هم نگرفته وارد مذاکره خواهد شد.

درخواست‌ مسئولان  ورزش  از نمایندگان آتی مجلس 

ورزش را فراموش نکنید

دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی و 
ششمین دوره انتخابات مجلس خبرگان روز گذشته 
برگزار شد و جامعه ورزش برای نخستین بار پای صندوق 
اختصاصی در نظر گرفته شده برای آن‌ها در سالن شهید 
افراسیابی مجموعه ورزشــی شهید شیرودی رفتند و 
رای خود را به صندوق انداختند. جامعه ورزش پس از 
مشارکت در رای‌گیری در اظهار نظرهایی خواسته‌های 
خود را از نمایندگان آینده خانه ملت مطرح کردند که در 
همه آن‌ها چند جمله مشترک وجود داشت که مهم‌ترین 
آن‌هــا »ورزش را فراموش نکنید« و »بودجه ورزش را 
افزایش دهید« بود. کیومرث هاشمی وزیر ورزش و جوانان 
از جمله افرادی بود که بعد از حضور پای صندوق رای، 
گفت: »نمایندگان مجلس دو وظیفه و رسالت برعهده 
دارند. یکی قانون گذاری و یکی هم نظارت است. در هر 
دو بخش انتظار از نمایندگان این است که با تصمیمات 
و مصوبه‌های خود به توسعه ورزش و پیشرفت این حوزه 
تا ما بتوانیم شعار ورزش قــوی را محقق  کمک کنند 
کنیم.« محمود خسروی‌وفا رئیس کمیته ملی المپیک 
نیز بعد از مشارکت در رای‌گیری اظهار کرد: »دوست 
داشتم اولین کسی باشم که رای بدهم و در حال‌حاضر 
از این موضوع خوشحال هستم. مردم ایران، همراه نظام 
هستند و این مسئله را بارها ثابت کرده‌اند.« مهدی تاج 
رئیس فدراسیون فوتبال نیز بعد از حضور در انتخابات 
گفت: »امیدواریم فراکسیون ورزش مجلس قوی شود.« 
مهدی محمدنبی نایب رئیس فدراسیون فوتبال، مریم 
کاظمی‌پور معاون بانوان وزارت ورزش، سیدشروین 
اسبقیان معاون قهرمانی وزارت ورزش و جمعی از روسای 
فدراسیون‌ها از جمله چهره‌های شناخته شده ورزش در 

انتخابات بودند.

ویژه

پورتو در غیاب طارمی فینالیست شد

در بازی نخست نیمه‌نهایی جام حذفی پرتغال، تیم فوتبال پورتو مهمان سانتاکلارا 
بود و در حالی که با یک گل عقب افتاده بود، با گل‌های اوانیلسون و گالنو، ۲ بر یک 
پیروز و فینالیست شد. مهدی طارمی این دیدار را به دلیل مصدومیت از دست داد 
و تیمش در غیاب او راهی فینال شد. مهاجم ایرانی اژدها 48 ساعت قبل از دیدار 

مقابل آرسنال مصدوم شد و این بازی حساس از مرحله یک هشتم نهایی 
لیگ قهرمانان اروپا را از دست داد که در نهایت با پیروزی یک بر صفر آبی و 

سفیدها به پایان رسید. این بازیکن که در تمرینات پورتو از ناحیه ادکتور 
ران آسیب دیده ، در ادامه بازی ابتدای هفته مقابل ژیل ویسنته را نیز 
از دست داد و کونسیسائو امیدوار بود که او را مقابل سانتاکلارا داشته 
باشد که طارمی به این بازی هم نرسید و  در مقر تمرینی پورتو باقی ماند 

تا تحت درمان کادرپزشکی قرار بگیرد.

پرسپولیس بهترین تیم ایران و یازدهمین تیم آسیا 

تیم فوتبال پرسپولیس در رده‌بندی سایت فیفا به عنوان بهترین تیم ایرانی معرفی 
شد. سایت فیفا جدیدترین رده بندی باشگاهی را در سایت خود اعلام کرده که در این 
رده‌بندی الهلال عربستان بهترین تیم باشگاهی قاره آسیا لقب گرفته است.در این 
رده بندی الهلال عربستان با ۱۰۶ امتیاز در صدر جدول قرار دارد  و تیم‌های جونبوک 

و اولسان کره‌جنوبی با ۷۹ و ۷۱ امتیاز در رده‌های دوم و سوم ایستاده‌اند. 
بهترین تیم ایرانی در رده بندی فعلی سایت فیفا پرسپولیس ایران با 

۳۸ امتیاز است که در رده یازدهم این جدول قرار دارد. تیم فوتبال 
فولاد خوزستان با ۳۲ امتیاز در رده هجدهم، سپاهان اصفهان 

با ۲۶ امتیاز در رده بیست‌ وهشتم، استقلال با ۱۷ امتیاز در 
رده سی‌ونهم و تراکتور تبریز با ۱۶ امتیاز در رده چهلم این 

رده‌بندی قرار دارند.

آزمون: کنارآمدن با ستاره‌های رم آسان بود

مهاجم ایرانی رم اظهار کرد خیلی راحت با بازیکنان جالوروسی ارتباط برقرار کرده است. سردار آزمون 
در آستانه دیدار رم برابر مونتزا با سایت رم درباره حضورش در این تیم صحبت کرد و گفت: »من این جا 
احساس می‌کنم در خانه هستم و احساس خوبی دارم. در رختکن ما قهرمان جهان )دیبالا( و ستاره‌های 
زیادی هستند ولی کنارآمدن با این هم‌تیمی‌ها آسان است.« او درباره تفاوت لیگ های روسیه و آلمان با 
سری آ گفت:» سری آ و بوندسلیگا رقابت‌های بسیار سطح بالایی‌اند. ممکن است از نظر فیزیکی یا سرعت 
تفاوت‌هایی بین این دو لیگ وجود داشته باشد. به همین دلیل است که برخی از بازیکنان ممکن 
است در یکی از این دو لیگ بهتر عمل کنند اما هر دو در سطح بالایی‌اند.« از آزمون درباره 
علاقه اش به رم از کودکی سوال شده و مهاجم تیم ملی چنین گفته است: »حتی مادرم 
هم ستاره های رم را می‌شناسد و می‌داند فرانچسکو توتی و دروسی اسطوره‌های بزرگ 
رم بودند. میرکو ووچینیچ را هم خیلی دوست داشتم. ادین ژکو و گابریل باتیستوتا نیز 

دو بازیکنی بودند که به‌شدت آن ها را تحسین می‌کردم.«


